
 

 

「兵庫教区実践運動（御同朋の社会をめざす運動）」 専用ページ開設のご案内 

 

各組 組長 様 

 

平素は実践運動推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

このたび、神戸別院ホームページ内に「実践運動（御同朋の社会をめざす運動）」の専用ペ

ージを開設し、2017年度から 2025年度までの計画書をご覧いただけるようにいたしました。 

 

特に 2025年度分につきましては、計画書の内容を種類別に分けて掲載するとともに、 

 

・人権啓発推進研修会（同朋講座）の要項・開催報告書・講師一覧 

・組重点プロジェクトの開催報告、その他各種書式 

 

をダウンロードいただけるようになっております。 

 

【専用サイト URL】 

https://hongwanji-kobe.jp/about/ondobo/ 

 

なお、アクセス方法についての図解およびページイメージを添付いたしますので、併せてご

参照ください。 

今後の運動推進にご活用賜りますようお願い申しあげます。 

 

2025年 9月 24日 

兵庫教区教務所 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

サイトへのアクセス 

（神戸別院ホームページよりアクセスください） 

専用サイトのイメージ 


